16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

27.

26.

28.

29.

30.

SC JF VOLKSBANK M aI'C h eg g

2. Klasse Marchfeld

Meisterschaftsspiele Fruhjahr 2008

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

SA, 01.03.08
SA, 08.03.08
SO, 16.03.08
SA, 22.03.08
SO, 30.03.08
SA, 05.04.08
SA, 12.04.08
SO, 20.04.08
SA, 26.04.08
SO, 04.05.08
SA, 17.05.08
DO, 22.05.08
SO, 25.05.08
SA, 31.05.08

SA, 07.06.08

15:00 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr
13:00 Uhr

15:30 Uhr
13:30 Uhr

16:30 Uhr
14:30 Uhr

16:30 Uhr
14:30 Uhr

16:30 Uhr
14:30 Uhr

16:30 Uhr
14:30 Uhr

16:30 Uhr
14:30 Uhr

16:30 Uhr
14:30 Ur

17:00 Uhr
15:00 Uhr

17:00 Uhr
15:00 Uhr
11:00 Uhr
9:00 Uhr
17:30 Uhr
15:30 Uhr

15:30 Uhr
13:30 Uhr

SC GrofRenzersdorf - SCM
Reserven

SCM — SC Breitensee
Reserven

ATSV Weikendorf - SCM
Reserven

SCM — SC Engelhartstetten
Reserven

SC Obersiebenbrunn - SCM

Reserven
FC Ganserndorf-Sid - SCM

Reserven

SCM - SC Matzen
Reserven

FC Untersiebenbrunn - SCM
Reserven

SCM - FC Angern

Reserven

SC Markgrafneusiedl - SCM
Reserven

SV Strasshof - SCM
Reserven

SCM - SV Stripfing
Reserven

SCM - SC Schlosshof
Reserven

SC Haringsee - SCM
Reserven

SCM — ASKO Ganserndorf
Reserven



