

SC **▼**VOLKSBANK Marchegg

2. Klasse Marchfeld

Meisterschaftsspiele Frühjahr 2008

16. Runde	SA, 01.03.08	15:00 Uhr 13:00 Uhr	SC Großenzersdorf - SCM Reserven
17. Runde	SA, 08.03.08	15:00 Uhr 13:00 Uhr	SCM – SC Breitensee Reserven
18. Runde	SO, 16.03.08	15:00 Uhr 13:00 Uhr	ATSV Weikendorf - SCM Reserven
19. Runde	SA, 22.03.08	15:30 Uhr 13:30 Uhr	SCM – SC Engelhartstetten Reserven
20. Runde	SO, 30.03.08	16:30 Uhr 14:30 Uhr	SC Obersiebenbrunn - SCM Reserven
21. Runde	SA, 05.04.08	16:30 Uhr 14:30 Uhr	FC Gänserndorf-Süd - SCM Reserven
22. Runde	SA, 12.04.08	16:30 Uhr 14:30 Uhr	SCM – SC Matzen Reserven
23. Runde	SO, 20.04.08	16:30 Uhr 14:30 Uhr	FC Untersiebenbrunn - SCM Reserven
24. Runde	SA, 26.04.08	16:30 Uhr 14:30 Uhr	SCM – FC Angern Reserven
25. Runde	SO, 04.05.08	16:30 Uhr 14:30 Ur	SC Markgrafneusiedl - SCM Reserven
27. Runde	SA, 17.05.08	17:00 Uhr 15:00 Uhr	SV Strasshof - SCM Reserven
26. Runde	DO, 22.05.08	17:00 Uhr 15:00 Uhr	SCM – SV Stripfing Reserven
28. Runde	SO, 25.05.08	11:00 Uhr 9:00 Uhr	SCM – SC Schlosshof Reserven
29. Runde	SA, 31.05.08	17:30 Uhr 15:30 Uhr	SC Haringsee - SCM Reserven
30. Runde	SA, 07.06.08	15:30 Uhr 13:30 Uhr	SCM – ASKÖ Gänserndorf Reserven